

# Årsredovisning

för

## SakHeat AB

559177-3139

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sven-Arne Karlsson, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för SakHeat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utveckla och tillverka värme- och kylmaskiner. Även utföra entreprenadverksamhet inom kommersiell kyla och värmeteknik. Bedriva försäljning av värme och kylmaskiner samt uthyrning av fastigheter.

Bolaget är helägt dotterföretag till Sösdala Holding AB (559318-2834).

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	589	29	1 140	23
Resultat efter finansiella poster	-678	-1 177	167	-64
Soliditet (%)	4,7	5,5	7,0	1,3

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	121 556	18 410	<b>189 966</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 410	-18 410	<b>0</b>
Årets resultat			1 565	<b>1 565</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>139 966</b>	<b>1 565</b>	<b>191 531</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 967
årets vinst	1 565
	<b>141 532</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	141 532
	<b>141 532</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		589 464	28 866
Övriga rörelseintäkter		591 000	212 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 180 464</b>	<b>240 866</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-166 202	0
Övriga externa kostnader		-1 033 272	-1 296 678
Personalkostnader	2	-533 044	-660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 954	-120 280
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 864 472</b>	<b>-1 417 618</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-684 008</b>	<b>-1 176 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 532	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-440	-137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 092</b>	<b>-55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-677 916</b>	<b>-1 176 807</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		680 000	1 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>680 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 084</b>	<b>23 193</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-519	-4 783
<b>Årets resultat</b>		<b>1 565</b>	<b>18 410</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 617 178	1 647 366
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 240	139 426
Inventarier, verktyg och installationer	5	206 209	109 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 833 627</b>	<b>1 896 472</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 833 627</b>	<b>1 896 472</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		514 131	60 875
Fordringar hos koncernföretag		680 000	1 200 000
Övriga fordringar		20 575	86 238
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 485	3 510
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 323 191</b>	<b>1 350 623</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		961 566	198 024
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>961 566</b>	<b>198 024</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 284 757</b>	<b>1 548 647</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 118 384</b>	<b>3 445 119</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		139 967	121 556
Årets resultat		1 565	18 410
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>141 532</b>	<b>139 966</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>191 532</b>	<b>189 966</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	6	3 451 395	3 101 395
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 451 395</b>	<b>3 101 395</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		211 572	44 889
Skatteskulder		0	17 856
Övriga skulder		203 885	34 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	57 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>475 457</b>	<b>153 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 118 384</b>	<b>3 445 119</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 718 149	1 718 149
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 718 149</b>	<b>1 718 149</b>
Ingående avskrivningar	-70 783	-40 595
Årets avskrivningar	-30 188	-30 188
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 971</b>	<b>-70 783</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 617 178</b>	<b>1 647 366</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 362	313 362
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 362</b>	<b>313 362</b>
Ingående avskrivningar	-173 936	-111 264
Årets avskrivningar	-62 672	-62 672
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-236 608</b>	<b>-173 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 754</b>	<b>139 426</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 100	0
Inköp	69 109	137 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>206 209</b>	<b>137 100</b>
Ingående avskrivningar	-27 420	0
Årets avskrivningar	-39 094	-27 420
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 514</b>	<b>-27 420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>139 695</b>	<b>109 680</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

Finns ingen amorteringsplan

Sösååala 2025-06-30

*Sven-Arne Karlsson*  
Sven-Arne Karlsson  
Ordförande

*Helen Svensson*  
Helen Svensson